59558220) R$ 102.059,00

02
208/2019

(SEI
59558221)

Retroescavadeira -
CASE - 580N 4X4

CAB
2019 001930058 HBZN580NHKAH20867 - 92536 (SEI

59558219) R$ 73.484,81

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 175.543,81 (cento e setenta e cinco mil quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e um
centavos), conforme Laudo de Avaliação nº 105/2024, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 68425183).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186 e n° 010/2018-SED no Processo n°